
Číslo smlouvy objednatele: 144646
Číslo smlouvy zhotovitele: vedoucí společník 2021-MT-27

Druhý společník 21/005

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„11/357 Dalečín - Unčín, 2. etapa" 

uzavřený padle § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník*')

Článek 1 - Smluvní strany

1.1 Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57. 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické.

Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
Ing. Daniel Blaha, Ing. Stanislav Juránek

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 217 815 673/0300
IČO: 70890749

(dále jen „objednatel")

(dále jen „zhotovitel")

1.2 Zhotovitel: Společnost Dalečín • Unčín
adresa:

Lupenice 51,517 41 Kostelec nad Orlicí

zápis v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl C, V, 13982

Vedoucí společnosti: MADOS MT s.r.o.
zástupce pro věci smluvní: Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Libor Janeček, výrobní ředitel
hlavní stavbyvedoucí: 
bankovní spojení:

Libor Janeček, Lukáš Pele 
KB, a.s.

číslo účtu: 
IČO:

19-8575810297/0100
25297899

DIČ: CZ25297899

zápis v obchodním rejstříku: KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 25782

Druhý společník: ROCKNET s.r.o.
zástupce pro věci smluvní: Ladislav mucr, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ladislav Šmucr. jednatel společnosti
bankovní spojeni 
číslo účtu:

UniCredit bank
2735769477/2700

IČO: 27357694
DIČ: CZ27357694

1.3, V případě změny údajů uvedených v odst 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 
škodé, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Strana 1 (celkem 4)



Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 . Smluvní strany se, v souladu s článkem 3, odst. 3.2. Smlouvy o dílo dohodly na této změně 
smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o 
změnu terminů plnění díla,

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo (č. objednatele: 144646, č. zhotovitele MADOS 
MT s.r.o.: 2021-MT-27; ROCKNET s.r.o.: 21/005) uzavřené dne 11. 05. 2021 na akci ,,11/357 
Dalečín - Unčín, 2. etapa“ (dále jen Smlouva o dílo), je změna termínů plnění díla tj. uvedení do 
předčasného užívání a dokončení stavby z důvodu nepředpokládaných víceprací.

Na stavbě došlo k havárií svahu v km 0,965 - 0,995. Bylo nutné okamžitě jednat z důvodu 
minimalizace vzniku dalších škod, musel být navýšen objem prací. Na základě této skutečnosti 
došlo ke změně dílčích termínů stavby.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 06/2021

Zprovoznění komunikace 1. 11.2021 -31. 3. 2022

Realizace stavby od 1.4. 2022

Zprovoznění stavby, předčasné užívání stavby do 31. 10. 2022

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 31. 01. 2023

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31, března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, 
které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.

Při zprovoznění komunikace zajistí zimní údržbu na své náklady zhotovitel.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Strana 2 (celkem 4)



Zahájení realizace stavby - předání staveniště

Zprovoznění komunikace

Realizace stavby

3,1, hotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění.

předpoklad 06/2021

1.11. 2021 — 31. 3, 2022

od 1. 4, 2022

Zprovoznění komunikace 1, 11. 2022-31. 3. 2023

Realizace stavby od 1.4. 2023

Předčasné užívání stavby do 31. 8. 2023

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 29. 09. 2023

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, 
které by znemožnily provoz na pozemních komunikacích a zimní údržbu.

Při zprovoznění komunikace zajistí zimní údržbu na své náklady zhotovitel.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

Strana 3 (celkem 4)



* 1882/57,395012%

4.5 Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě dne 0 4. 10. 2022 V Lupenici dne 3. 10, 2027

Za objednatele:

Ing. 
nám

roslav Houška 
stek hejtmana

Za zhotovitele:

. ’ MADOS MT s.r.o.
' Lupenice 51
" / ..... . 54241 Kostelec nad Orlici

" DIČ: CZ25297899 69

Ing. Ivo Muthsam
jednatel společnosti MADOS MT s.r.o.

Kraj Vysočina
Mim 1442/52,36503

A

Ladislav Šmucr
Jednatel společnosti ROCKNET s.r.o.

Lerveeny Hrádek 10,43111 Sirkew 
IC 2735788*4, DIŮ C227357654

Strana 4 (celkem 4)


